
                 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO  
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 07 DE 31 DE JANEIRO DE 2025 
 
 

  O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que 

lhe foi delegada pela Portaria Institucional nº 514, de 29 de maio de 2024, publicada no DOU em 

3 de junho de 2024, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrarem comissão 

responsável pela elaboração da proposta de submissão ao edital FACEPE 36/2024 PROGRAMA 

DE BOLSAS DE INCENTIVO ACADÊMICO (BIA 2025).   

 

SIAPE 
Servidor(a) Pasta 

1814814 
Anne Rose Rodrigues Barboza PROEXT 

1812141 Jussara Adolfo Moreira PROPIP 

1687862 Rosilene Souza de Oliveira PROEN 

 

 

Art. 2º DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Petrolina (PE), 31 de janeiro de 2025. 
 
 
 

 
                      Francisco de Assis de Lima Gama 

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação 
Portaria DOU nº 514, de 03 de junho de 2024 

SIAPE 2700622 
 

 
 
 

 
 


		2025-01-31T15:13:49-0300




